



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00000776
OBLIGACION N° 4849

VALLENAR, lunes 14 julio 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000776/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT N° 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	calaminas 3.66 cms (IMV0802) - OBS: 4 CALAMINAS 3.66 MTS	\$12,605.04	\$50,420.17
4.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	calaminas 2 mts (IMV0803) - OBS: 4 CALAMINAS 2 MTS	\$7,478.99	\$29,915.97
6.000	Sin Definición	215-24-01-007-001-000	planchas osb (IMV100465) - OBS: 6 OSB 9MM	\$12,436.97	\$74,621.85
5.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	estructural c 2x3x0.85x2.4 mts (932) - OBS: 5 C 2.40 ESTRUCTU	\$3,193.28	\$15,966.39
100.000	Sin Definición	215-24-01-007-001-000	tornillo (9092) - OBS: 100 TORNILLO LENTEJA 1/2	\$12.61	\$1,260.50
				SUB TOTAL:	\$172,185
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$172,185
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$32,715.
				TOTAL:	\$204,900
SON: Doscientos cuatro mil novecientos pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL, ASISTENCIALIDAD

OBSERVACION : ODP 1220 DPTO DIDEKO ASISTENCIA, PARA SER UTILIZADO EN, JAVIERA BELÉN ZEPEDA IRIBARREN RUT: 20.920.846-6.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme